
Kuželkáři Jičína radost i smutek

Třetí kuželkářská liga mužů ukončila zápasy 11.kola svou podzimní část.. Červený Kostelec vyhrál na 
Šluknově a se čtyřbodovým náskokem přezimuje na čele tabulky. V souboji dalších dvou celků pořadí 
Kosmonosy jasně přehrály Jičín A. Čtvrté Ústí nad Labem veze cenné body z Liberce, pátá Rokytnice 
prohrála „vrchlabské“ derby s Trutnovem, jenž doma opět zahrál nad průměr. Jičín B získal své druhé 
vítězství na domácí dráze, tentokrát poráží Neratovice. Bohušovice si doma hladce poradily s libereckou 
Lokomotivou a opouští sestupové pozice.

Hráči Jičína A zklamali v Ml.Boleslavi především sami sebe, navíc měli i troch usmůly, když Roman 
Bureš 548-547 i Lukáš Vik 528-524 své soupeře přehráli na kuželky, ale body jim po prohrách 1:3 na 
dráhy utekly a tak ve dvou třetinách zápasu bylo skóre místo možných 2:2 – 0:4 a v podstatě bylo 
rozhodnuto. Čestný bod Jičína A při prohře 1:7 získal výhrou 516-506 3:1 Slávek Vik. Prohrou si A tým 
SKK zkomplikoval výchozí pozici k útoku na postup v jarní části, když ztrácí již 4 body.

Naopak svůj nejlepší domácí výkon podzimu předvedli hráči B týmu SKK Jičín v důležitém střetnutí s TJ 
Neratovice. Klíčovým se ukázal vydařený úvod Agatona Plaňaského ml. 539-500 s Vladimírem Pavlatou 
530-516, kteří zajistili vedení 2:0. V prostřední části se sice nedařilo Pavlu Křížovi, ale Jiří Kapucián po 
dalším kvalitním výkonu výhrou 547-519 udržel Jičín stále ve vedení 3:1 o 33 kuželek. V koncovce 
zvíraznil výhru až na konečných 7:1 Vladimír Řehák 515-498 a především nejlepším náhozem utkání 
562-510 Jaroslava Kříže. Jičín B tak s aktivní bilanci šesti výher a pěti porážek dosáhl na nejlepší 
podzimní bodový zisk za svého několikaletého působení ve třetí nejvyšší soutěži.

KK Akuma Kosmonosy 3162 7:1 3088 SKK Jičín A (15:9)

NOVÁK Petr 557 4:0 489 LOUDA + DRÁBEK Jiří ml.
DOŠKÁŘ Jaroslav 547 3:1 548 BUREŠ Roman

BAYER Zdeněk 519 2:2 501 VEJVARA Jiří
BENEŠ Luboš 524 3:1 528 VIK Lukáš

BAJTALON Tomáš 506 1:3 516 VIK Miloslav
ŘÍPA Věroslav 509 2:2 506 SOUKUP Jaroslav

SKK Jičín B 3174 7:1 3072 TJ Neratovice (14:10)

PLAŇANSKÝ Agaton ml. 539 3:1 500 KVAPIL Jan
PAVLATA Vladimír 530 3:1 516 BUROCK Miroslav

KAPUCIÁN Jiří 547 2:2 519 ŠŤASTNÝ Pavel
KŘÍŽ P. + PLAŇANSKÝ Agaton st. 481 0:4 529 BOŽKA Petr

KŘÍŽ Jaroslav 562 3:1 510 UHER Luděk
ŘEHÁK Vladimír 515 3:1 498 PLOCEK Dušan

3.KLM B
TJ Lokomotiva Trutnov -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 5:3 3357-3326 (11:13)

03.12.

TJ Dynamo Liberec -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 2:6 3232-3285(10,5:13,5)
03.12.

KK Akuma Kosmonosy -  SKK Jičín A 7:1 3162-3088 (15:9)
03.12.

SK PLASTON Šluknov -  TJ Červený Kostelec 2:6 3040-3111 (7:17)
03.12.

SKK Jičín B -  TJ Neratovice 7:1 3174-3072 (14:10)
03.12.



SKK Bohušovice -  TJ Lokomotiva Liberec 8:0 3121-2893 (20:4)
03.12.

Tabulka:

1. TJ Červený Kostelec 11 9 0 2 60,5:27,5 151,5:112,5 3159 18
2. SKK Jičín A 11 7 0 4 50,0:38,0 142,0:122,0 3262 14
3. KK Akuma Kosmonosy 11 7 0 4 49,0:39,0 143,5:120,5 3183 14
4. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 11 5 2 4 48,0:40,0 135,5:128,5 3149 12
5. Spartak Rokytnice nad Jizerou 11 6 0 5 44,5:43,5 138,5:125,5 3219 12
6. SKK Jičín B 11 6 0 5 44,0:44,0 131,5:132,5 3152 12
7. TJ Dynamo Liberec 11 5 1 5 50,0:38,0 145,0:119,0 3161 11
8. TJ Lokomotiva Trutnov 11 5 1 5 45,5:42,5 139,5:124,5 3181 11
9. SKK Bohušovice 11 3 2 6 40,0:48,0 125,0:139,0 3102 8

10. SK PLASTON Šluknov  11 3 2 6 38,0:50,0 112,0:152,0 3102 8
11. TJ Neratovice 11 4 0 7 33,0:55,0 116,0:148,0 3128 8
12. TJ Lokomotiva Liberec 11 2 0 9 25,5:62,5 104,0:160,0 3070 4

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   Maxi.

1. VEJVARA Jiří Jičín  A 557,2 365,8 191,4 2,9 5 / 5 (612)
2. SOUKUP Jaroslav Jičín  A 556,3 364,4 191,9 2,4 5 / 5 (586)
3. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 555,2 364,3 190,9 2,9 5 / 6 (572)
4. VEJVARA Josef Jičín  A 549,1 363,2 185,9 2,3 4 / 5 (568)
5. KUŘINA Bohumil Rokytnice 547,6 362,0 185,6 3,7 6 / 6 (594)
6. MÝL Martin Č. Kostelec 547,0 363,9 183,0 3,1 6 / 6 (599)
7. PLAŇANSKÝ Agaton ml. Jičín  B 544,8 361,7 183,2 4,4 5 / 6 (596)
8. KAPUCIÁN Jiří Jičín  B 544,6 359,0 185,6 2,6 4 / 6 (576)
9. VIK Lukáš Jičín  A 543,8 366,9 176,9 3,2 5 / 5 (581)

10. JIREŠ Lukaš Dyn. Liberec 542,0 361,8 180,2 3,5 6 / 6 (583)

28. PAVLATA Vladimír Jičín  B 530,0 357,7 172,3 3,7 6 / 6 (549)
41. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 525,3 361,1 164,3 5,6 4 / 6 (562)
52. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 520,3 355,6 164,7 5,3 5 / 6 (547)
57. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 518,1 353,3 164,9 5,9 6 / 6 (562)
59. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 515,8 355,7 160,1 4,2 5 / 6 (545)

DRÁBEK Jiří ml. Jičín  A 551,2 366,0 185,2 1,5 3 / 5 (569)
BUREŠ Roman Jičín  A 542,5 351,0 191,5 4,5 2 / 5 (548)
LOUDA Pavel Jičín  A 538,1 373,7 164,4 5,8 2 / 5 (575)
ČAPEK Jiří Jičín  B 512,5 356,5 156,0 7,0 2 / 6 (528)
VIK Miloslav Jičín  A 510,0 347,0 163,0 3,7 3 / 5 (519)
PORTYŠ Petr Jičín  B 505,0 350,0 155,0 6,0 1 / 6 (505)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v%

1. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov 10,0 / 11 (91%) 31,5 / 44 (72%)
2. SEMERÁD Jiří Bohušovice 10,0 / 11 (91%) 29,5 / 44 (67%)
3. MÝL Martin Č. Kostelec 9,5 / 11 (86%) 31,0 / 44 (70%)
4. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 9,0 / 10 (90%) 28,5 / 42 (68%)
5. VEJVARA Jiří Jičín  A 9,0 / 11 (82%) 31,5 / 44 (72%)
6. BENEŠ Luboš Kosmonosy 9,0 / 11 (82%) 28,5 / 44 (65%)
7. ZAHÁLKA Martin Lok. Ústí n/L. 8,0 / 11 (73%) 27,0 / 44 (61%)
8. ŘÍPA Věroslav Kosmonosy 8,0 / 11 (73%) 27,0 / 44 (61%)
9. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 7,5 / 10 (75%) 26,0 / 40 (65%)



10. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 7,0 / 9 (78%) 22,5 / 38 (59%)

24. SOUKUP Jaroslav Jičín  A 6,0 / 11 (55%) 26,0 / 44 (59%)
28. DRÁBEK Jiří ml. Jičín  A 5,0 / 7 (71%) 16,5 / 32 (52%)
29. KAPUCIÁN Jiří Jičín  B 5,0 / 8 (63%) 20,5 / 32 (64%)
32. PLAŇANSKÝ Agaton ml. Jičín  B 5,0 / 10 (50%) 21,0 / 40 (53%)
36. VIK Lukáš Jičín  A 5,0 / 10 (50%) 19,0 / 42 (45%)
39. PAVLATA Vladimír Jičín  B 5,0 / 11 (45%) 23,0 / 44 (52%)
44. LOUDA Pavel Jičín  A 4,0 / 7 (57%) 16,5 / 31 (53%)
50. VEJVARA Josef Jičín  A 4,0 / 10 (40%) 19,5 / 40 (49%)
52. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 4,0 / 10 (40%) 17,0 / 39 (44%)
59. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 3,0 / 6 (50%) 10,5 / 24 (44%)
70. VIK Miloslav Jičín  A 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 21 (48%)
74. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 2,0 / 6 (33%) 11,0 / 32 (34%)
91. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 0,0 / 0 --- 2,0 / 2 (100%

)
94. BRUMLICH Jiří Jičín  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%)

100. PORTYŠ Petr Jičín  B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%)

Nejlepší výkony na kuželně SKK Jičín:

Jičín 3288 1. kolo VEJVARA Jiří Jičín 592 3. kolo
Jičín 3265 3. kolo LOUDA Pavel Jičín 575 2. kolo
Jičín 3257 10. kolo VEJVARA Jiří Jičín 573 8. kolo
Rokytnice 3250 7. kolo VEJVARA Jiří Jičín 571 10. kolo
Jičín 3235 7. kolo SOUKUP Jaroslav Jičín 570 10. kolo
Jičín 3198 5. kolo VEJVARA Jiří Jičín 570 5. kolo
Jičín 3178 2. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 567 7. kolo
Jičín 3174 11. kolo VEJVARA Jiří Jičín 564 1. kolo
Dyn. Liberec 3173 10. kolo VIK Lukáš Jičín 563 7. kolo

12. kolo
14.01.12 so 09:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou - TJ Lokomotiva Liberec
14.01.12 so 10:00 SKK Bohušovice - TJ Neratovice
14.01.12 so 10:00 SKK Jičín B - TJ Červený Kostelec
14.01.12 so 14:00 SK PLASTON Šluknov  - SKK Jičín A
14.01.12 so 13:30 KK Akuma Kosmonosy - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem
14.01.12 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Lokomotiva Trutnov

Jiří Kapucián


	3.KLM B
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Nejlepší výkony na kuželně SKK Jičín:


